

ANPARTSSELSKABET AF 12. MARTS 2007

Lupinvænget 16
8362 Hørning

Årsrapport
1. september 2018 - 31. august 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2019

Jens Dalegaard Abrahamsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET AF 12. MARTS 2007
Lupinvænget 16
8362 Hørning

CVR-nr: 30353331
Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, handel, besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2018 – 31. august 2019 udviser et resultat på DKK 0, og selskabets balance pr. 31. august 2019 udviser en egenkapital på DKK 216.898.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019/2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		0	398.438
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		0	398.438
Årets resultat		0	398.438
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-100.000	298.438
I alt		0	398.438

Balance 31. august 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		666.000	666.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		666.000	666.000
Anlægsaktiver i alt		666.000	666.000
Likvide beholdninger		102.976	295.491
Omsætningsaktiver i alt		102.976	295.491
Aktiver i alt		768.976	961.491

Balance 31. august 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		91.898	191.898
Egenkapital i alt		216.898	316.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		552.078	644.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		552.078	644.593
Gældsforpligtelser i alt		552.078	644.593
Passiver i alt		768.976	961.491

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret